17-02-2024 13:15:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária pois os buracos existentes estão impossibilitando o transito de veículos.

solicitamos operação tapa buracos na Rua Itabirito frente aos números 45, 55 e 65, no bairro Jardim Patricia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

RUA ITABIRITO, 25 CASA 2, JARDIM PATRÍCIA, 38.414-134, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 28781/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

- IMAGENS -

17-02-2024 13:15:14

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total